Kostengünstiger
Wechsel zu LED-
Leuchten
Ledinaire Wandleuchte WL060V
Das Philips Ledinaire Produktportfolio besteht aus einer Anzahl kostengünstiger
Leuchten für unterschiedliche Anwendungsgebiete, die der Installateur in seiner
täglichen Arbeit einsetzt. Sie zeichnen sich durch ein hohes Qualitätsniveau, hohe
Energieeffizienz und einfache Installation aus.

Lichtstromtoleranz +/-10%
Lichttechnische Daten
Order Code Full Product Name
Ähnlichste
Farbtemperatur Nennlichtausbeute (Nom) Lichtstrom
96009199 WL060V LED11S/830 PSU II WH 3000 K 100 lm/W 1.100 lm
96010799 WL060V LED11S/840 PSU II WH 4000 K 100 lm/W 1.100 lm
95990399 WL060V LED17S/830 PSU MDU
II WH
3000 K 90 lm/W 1.700 lm
95991099 WL060V LED17S/840 PSU MDU
II WH
4000 K 90 lm/W 1.700 lm
96011499 WL060V LED17S/830 PSU II WH 3000 K 100 lm/W 1.700 lm
96012199 WL060V LED17S/840 PSU II WH 4000 K 100 lm/W 1.700 lm
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Systemleistung
96009199 WL060V LED11S/830 PSU II WH 11 W
96010799 WL060V LED11S/840 PSU II WH 11 W
95990399 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH 19 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
95991099 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH 19 W
96011499 WL060V LED17S/830 PSU II WH 17 W
96012199 WL060V LED17S/840 PSU II WH 17 W
Lichtregelung und Dimmen
Ledinaire Wandleuchte WL060V
3Product family leaflet, 2023, October 9 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Dimmbar Lichtregelung
96009199 WL060V LED11S/830 PSU II WH Nein -
96010799 WL060V LED11S/840 PSU II WH Nein -
95990399 WL060V LED17S/830 PSU MDU II
WH
Ja Programmierbarer
Bewegungs- und